[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От 26.08.2019.      № 09-0728а/19

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению
администрации Любимского муниципального района
№ 214 от 16.02.2010г. «О создании координационного Совета
в области  развития малого и среднего предпринимательства в
Любимском муниципальном районе»

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение № 2  к  постановлению администрации Любимского Муниципального района № 214 от 16.02.2010г. «О создании координационного Совета  в области  развития малого и среднего предпринимательства в Любимском муниципальном районе» (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации ЛМР № 09-1355/13 от 08.11.2013 года) :
0. Исключить из состава координационного Совета:
- Юдину Галину Леонидовну – председателя Любимского сельского потребительского общества.
1.2. Включить в состав координационного Совета:
-  Демичева Илью Сергеевича – индивидуального предпринимателя, общественного помощника Уполномоченного по защите прав предпринимателей Ярославской области; член Совета.
1.3. Слова «- Сулим Ирину Андреевну – директора ООО «Сапсан» заменить  на слова «- Сулим Ирина Андреевна – индивидуальный предприниматель, заместитель председателя».
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Первый заместитель Главы
Администрации муниципального района                               А.В.Мазанков